2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 января 2024 г.                         г. Георгиевск                                               № 54
О внесении изменения в подпункт 5 пункта 8 Порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальных учреждений Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 13 октября 2023 г. № 3291
Администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в подпункт 5 пункта 8 Порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальных учреждений Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 13 октября 2023 г. № 3291 «Об осуществлении контроля за деятельностью муниципальных учреждений Георгиевского муниципального округа Ставропольского края», изложив его в следующей редакции:
«5) правомерность формирования и использования фонда оплаты труда, в том числе на премирование и материальную помощь;».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, управляющего делами администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, курирующих деятельность подведомственных учреждений.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия Главы

Георгиевского муниципального округа

Ставропольского края
                                                                А.Е.Феодосиади